Проект

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» мая  2023г.

г. Ростов-на-Дону

№ 32

Об итогах областного конкурса фотографий

«Наставник в объективе»

  В целях совершенствования деятельности Профессионального союза

работников образования и науки Российской Федерации, направленной на

формирование корпоративной культуры работников системы образования и науки, а

также обучающихся через искусство фотографии, повышения мотивации к выбору

профессии в системе образования: воспитателя, учителя, преподавателя, научного

сотрудника, развития творческих способностей работников системы образования и

науки, а также обучающихся в период с  15 февраля по 1 апреля 2023 г.

осуществлялся прием фоторабот.  Принятые на конкурс фотоработы размещены в

официальном паблике Ростовской областной организации в социальной  сети

«ВКОНТАКТЕ»   3 апреля 2023г.  для определения победителей в номинации «Приз

зрительских симпатий.

В конкурсе приняли участие 314 фоторабот от членов Профсоюза

Общероссийского Профсоюза образования Ростовской области.

Итоги конкурса подводило жюри в следующем составе:

главный специалист по информационной работе Ростовской областной

организации Общероссийского Профсоюза образования Дмитрий Николаевич

Третьяков;

главный специалист отдела общего и дополнительного образования

Министерства общего и профессионального образования Ростовской области -

Елена Александровна Дадаш;

руководитель проекта Ростовского филиала медиахолдинга «Комсомольская

правда» - Виктория Викторовна Тарасевич.

На основании решения жюри конкурса  и согласно положения областного

конкурса фотографий  «Наставник в объективе»,  Президиум областной

организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Утвердить итоги областного конкурса фотографий «Наставник в

объективе».

2. Наградить дипломами областной организации Профсоюза и денежными

премиями  в размере 5000 (Пять  тысяч) рублей победителей конкурса:

-Дерезину Ольгу Евгеньевну, члена Профсоюза МБДОУ детский сад

комбинированного вида №3 «Солнышко» (Константиновский р-н,

г.Константиновск);

-Енгибарян Давида Манвеловича, члена Профсоюза МБОУ СОШ п. Янтарный

(Аксайский район);

-Рудь Виталия Викторовича, члена Профсоюза Института сферы

обслуживания и предпринимательства (филиал) ДГТУ в г. Шахты Ростовской

области;

-Попову Светлану Андреевну, члена Профсоюза МБОУ СОШ №22 г.Шахты

Ростовской области;

-Сергиенко Дмитрия Анатольевича, члена Профсоюза МБУ ДО Центр

внешкольной работы Цимлянского района.

3. Наградить победителей в номинации «Приз зрительских симпатий»

(определены по количеству набранных "лайков" в соцсети "ВКонтакте", подсчет

голосов закончен 27 апреля 2023г. в  12:00)  дипломами областной организации, а

также денежными призами:

-Ефремова Анастасия Сергеевна, член Профсоюза МБОУ ДО Тарасовский

Дом детского творчества,  1 место - 444 лайка. Награждается денежной премией в

размере  5000 (пять тысяч) рублей;

-Ковальчук Кристина Валентиновна, член Профсоюза  МБДОУ детский сад

№47 (г.Новочеркасск),  2 место - 439 лайков. Награждается денежной премией в

размере  3000 (три тысячи) рублей.

- Кузнецов Игорь Сергеевич, член Профсоюза Института сферы обслуживания

и предпринимательства (филиал) ДГТУ в г. Шахты Ростовской области,  3 место -

417 лайков. Награждается денежной премией в размере  2000 (две тысячи) рублей.

 4.  Объявить благодарность председателям организаций Профсоюза,

принявших участие в конкурсе.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя  Чихаркину Д.Н., гл. бухгалтера Ребдеву Е.В.

Председатель областной

организации Профсоюза                                                           В.Г. Гайворонский